4

[image: image1.jpg]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	03.06.2024
	№
	27/152

д. Шихово

О приеме недвижимого имущества в собственность

муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятым решением Шиховской сельской Думы от 07.12.2005 № 3/18, на основании решения Слободской районной Думы Кировской области от 24.04.2023 № 32/337 «О согласовании перечня муниципального имущества муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области», акта приема-передачи Шиховская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень муниципального имущества муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденный решением Слободской районной Думы Кировской области от 24.04.2023 № 32/337.
2. Принять из собственности муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области в собственность муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области безвозмездно необходимое для решения вопросов местного значения недвижимое имущество – жилое помещение (квартиру) согласно Приложению к настоящему решению.

3. Администрации Шиховского сельского поселения Слободского района организовать работу по включению в Реестр муниципального имущества муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области недвижимого имущества согласно Приложению.
4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с законодательством РФ.

5. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения Слободского района Кировской области».

Председатель Шиховской

сельской Думы                                                                             В. А. Бушуев
Глава Шиховского
сельского поселения                                                                      В. А. Бушуев

________________________________________________________________
Разослано: Дело – 2, прокуратура – 1, регистр – 1 Всего – 4 экз.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Шиховской сельской
Думы от 03.06.2024 г. № 27/152
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего безвозмездному приему из собственности муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области в собственность муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области
	№ п/п

	Вид  имущества

	Наименование объекта

	Местонахождение объекта (адрес)

	Технические характеристики объекта

	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)
	Прочие условия

	1.
	Недвижимое имущество
	Жилое помещение (квартира)
	Кировская область, Слободской район, д. Шихово, ул. Солнечная, д.1Б, кв.19
	Общая площадь: 27,4 кв.м, этаж 2,

Кадастровый номер:

43:30:090101:225
	Государственная регистрация права собственности № 43:30: 090101:225-43/001/2017-2 от 08.11.2017

_________________________
31.05.2024 17:59:00 d:\администрация шиховского сп\думы\2022\пятый созыв\23 декабря 2022 6 заседание\решение 6.42 о приеме в собственность недвижимого имущества.doc